МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПЯТИГОРСКИЙ МЕДИКО-ФАРМАЦЕВТИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ - ФИЛИАЛ

ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЛГОГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

12 февраля 2024 г.                № 79–ст

          г.Пятигорск

О назначении  государственных академических стипендий

На основании ФЗ № 273-ФЗ от 29.12 2012г «Об образовании в Российской

Федерации и в целях реализации Приказа Минобрнауки России от 27.12.2016г.

№ 1663 «Об утверждении порядка назначения государственной академической

стипендии и (или) государственной социальной стипендии студентам,

обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований

федерального бюджета, государственной стипендии аспирантам, ординаторам,

ассистентам-стажерам, обучающимся по очной форме обучения за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета, выплаты стипендий

слушателям подготовительных отделений федеральных государственных

образовательных организаций высшего образования, обучающихся за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета», в соответствии с

«Положением о стипендиальном обеспечении и других формах материальной

поддержки студентов, обучающихся в Пятигорском  медико-фармацевтическом

институте - филиале ФГБОУ ВО ВолгГМУ Минздрава России, утвержденным

Ученым советом (протокол №12  от 17.05.2017г.),  решения стипендиальной

комиссии Пятигорского медико-фармацевтического института – филиала

ФГБОУ ВО ВолгГМУ  Минздрава России (протокол № 35 от 06.02.2024г). На

основании итогов промежуточной аттестации (зимней экзаменационной

сессии).

п р и к а з ы в а ю:

Назначить государственную академическую стипендию студентам 5

курса, обучающимся по специальности  «Лечебное дело в соответствии с

календарным планом учебного процесса на весенний семестр с 01.02.2024 г. по

31.07.2024 г.

Государственную академическую стипендию студентам, имеющим по

итогам  промежуточной аттестации (зимней экзаменационной сессии)

«отлично»:

1.  Алейникова Полина Алексеевна 501 гр.

2.  Кудинова Марья Александровна 501 гр.

3.  Ларская Мария Алексеевна 501 гр.

4.  Первышина Дарья Дмитриевна 502 гр.

5.  Радаева Ева Евгеньевна 502 гр.

6.  Бикбаев Алексей Андреевич 503 гр.

7.  Иблиева Лиана Лечиевна 503 гр.

8.  Матевосова Милана Сергеевна 503 гр.

9.  Саруханян Рузанна Артуровна 503 гр.

10.  Сотникова Анастасия Витальевна 503 гр.

11.  Ханунов Дан Николаевич 503 гр.

12.  Агашерифова Аида Гюльмагомедовна 504 гр.

13.  Болатчиева София Хызыровна 504 гр.

14.  Гукасьянц Маргарита Ашотовна 504 гр.

15.  Аванесян Маргарита Хореновна 505 гр.

16.  Арустамян Каринэ Камоевна 505 гр.

17.  Максименко Даниил Никитович 505 гр.

18.  Маргушев Черим Минщурович 505 гр.

19.  Сулейманова Медни Абу-Супьяновна 505 гр.

20.  Ягубова Людмила Алексеевна 505 гр.

21.  Баграмян Георгий Геннадьевич 506 гр.

22.  Исаханян Диана Эрнестовна 506 гр.

Основание: ведомости учета успеваемости студентов

Государственную академическую стипендию студентам, имеющим по

итогам  промежуточной аттестации (зимней экзаменационной сессии)

«хорошо»:

1.  Власовец Станислав Сергеевич 506 гр.

2.  Горлевская Елизавета Романовна 506 гр.

3.  Шабанов Рашид Кадималиевич 506 гр.

Основание: ведомости учета успеваемости студентов

Выплату государственной академической стипендии производить за счет

бюджетных ассигнований федерального бюджета.

И.о. директора института            И.П. Кодониди

Бут Е.А.

(8793)32-44-74

БЛАНК

согласования проекта приказа и  справки

от « 12 » февраля 2024 г. № 79 - ст

О назначении государственной академической  стипендии

студентам 5 курса «Лечебное дело»

(название приказа)

Занимаемая должность

Фамилия, имя,

отчество

Замечания по

проекту приказа

Дата и

подпись

Начальник учебного

отдела
Чахирова В.А.

И.о. декана медицинского

факультета
Симонян Т.В.

Главный бухгалтер Мосейко И.А.

Начальник планово-

финансового отдела
Шакурова Г.А.

	RANGE!C12

		2024-03-26T14:49:07+0300
	Кодониди Иван Панайотович